Lo anterior, por los periodos de tiempo y el monto total señalado en la liquidación que 
hace parte de la presente solicitud, emitida por el Coordinador del Grupo Administración 
del Talento Humano.   

FÓRMULA CONCILIATORIA.  

A título de restablecimiento del derecho se cancele a favor de la convocante la suma de 
DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL VEINTIOCHO PESOS 
($2.698.028), por la reliquidación de los conceptos de PRIMA DE ACTIVIDAD, 
BONIFICACION POR RECREACION, VIÁTICOS Y LOS REAJUSTES DE LOS ANTERIORES 
CONCEPTOS, con la inclusión del porcentaje correspondiente a la Reserva Especial del 
Ahorro, por el periodo de tiempo señalado en la certificación emitida por el Coordinador

[...]

Lo anterior, por los periodos de tiempo y el monto total señalado en la liquidación que 
hace parte de la presente solicitud, emitida por el Coordinador del Grupo Administración 
del Talento Humano.   

FÓRMULA CONCILIATORIA.   

A título de restablecimiento del derecho se cancele a favor de la convocante la suma de 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 
($3.800.861), por la reliquidación de los conceptos de PRIMA DE ACTIVIDAD, 
BONIFICACION POR RECREACION, VIÁTICOS Y LOS REAJUSTES DE LOS ANTERIORES 
CONCEPTOS, con la inclusión del porcentaje correspondiente a la Reserva Especial del 
Ahorro, por el periodo de tiempo señalado en la certificación emitida por el Coordinador

[...]

Lo anterior, por los periodos de tiempo y el monto total señalado en la liquidación que 
hace parte de la presente solicitud, emitida por el Coordinador del Grupo Administración 
del Talento Humano.  

FÓRMULA CONCILIATORIA.   

A título de restablecimiento del derecho se cancele a favor de la convocante la suma de 
DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 
PESOS ($2.531.946), por la reliquidación de los conceptos de PRIMA DE ACTIVIDAD, 
BONIFICACION POR RECREACION, VIÁTICOS Y LOS REAJUSTES DE LOS ANTERIORES 
CONCEPTOS, con la inclusión del porcentaje correspondiente a la Reserva Especial del 
Ahorro, por el periodo de tiempo señalado en la certificación emitida por el Coordinador